







    
    
        
                        

    

    
        
            
                [image: KARIREAL]
                Karireal

            

            
                	Nové a předváděcí vozy
	Skladové vozy
	Prodej Velkoodběratelům
	Škoda pro autoškoly
	Modely
	Konfigurátor
	Testovací jízdy
	Škoda Handy
	Finanční Služby
	Kontakty a další informace



	Ojeté vozy
	Ojeté vozy ihned k odběru
	Výkup vozidel
	Škoda Plus
	Finanční služby
	Kontakty a další informace



	Servis a služby
	Autorizovaný servis Škoda
	Autorizovaný servis Volkswagen
	Autoservis všech značek
	Objednat servis
	Půjčovna
	Další služby




                	Akce a novinky
	Pobočky
	Kariéra
	O nás
	Kontakty

                
                                
                    	
                            Nonstop 
asistenční služby

                            732 262 266

                        
	
                            Recepce

                            558 996 125

                        


                

            


                        
                 
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                


                
                    Nonstop 

asistenční služby

                

                
                    732 262 266

                

            
            
                        
                Recepce 558 996 125

            
            
            
            
                

                MENU

            


        

    




    
        
            	
                    Nové a předváděcí vozy

                                        
                        	
                                
                                    
                                        Skladové vozy

                                    

                                    
                                        Vyberte si z naší skladové nabídky nových a předváděcích vozů Škoda

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Prodej Velkoodběratelům

                                    

                                    
                                        Odebíráte alespoň 2 vozy během 12 měsíců? Pak jste fleetovým zákazníkem a máte nárok na zvýhodněné podmínky při nákupu nových vozidel!

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Škoda pro autoškoly

                                    

                                    
                                        Program Škoda AUTOškolám vám umožní nakoupit nové vozy za velmi výhodných podmínek

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Modely

                                    

                                    
                                        Katalogy, ceníky a příslušenství pro aktuální modely Škoda

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Konfigurátor

                                    

                                    
                                        Máte jasnou představu o vašem novém voze? Nakonfigurujte si jej do posledního detailu

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Testovací jízdy

                                    

                                    
                                        Zarezervujte si bezplatnou testovací jízdu jakéhokoliv vozu Škoda

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Škoda Handy

                                    

                                    
                                        Objevte nové rozměry neomezené mobility a svět plný nabitých výhod šitý na míru vašim potřebám

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Finanční Služby

                                    

                                    
                                        Využijte výhodné financování od Škoda Financial Services 

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Kontakty a další informace

                                    

                                    
                                        Potřebujete poradit nebo chcete např. aktualizovat navigaci v autě? 

                                    

                                
                            


                    

                                    
	
                    Ojeté vozy

                                        
                        	
                                
                                    
                                        Ojeté vozy ihned k odběru

                                    

                                    
                                        Pořiďte si kvalitní zajetý vůz z programu Škoda Plus od nejlepšího obchodníka roku 2022, 2021 a 2020

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Výkup vozidel

                                    

                                    
                                        Chcete prodat váš stávající vůz za výhodných podmínek nebo koupit nový na protiúčet?

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Škoda Plus

                                    

                                    
                                        Co je a jak funguje Škoda Plus?

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Finanční služby

                                    

                                    
                                        Využijte výhodné financování od Škoda Financial Services 

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Kontakty a další informace

                                    

                                    
                                        Potřebujete poradit? Kontaktujte naše prodejce

                                    

                                
                            


                    

                                    
	
                    Servis a služby

                                        
                        	
                                
                                    
                                        Autorizovaný servis Škoda

                                    

                                    
                                        Nejpoctivější servis pro Váš vůz Škoda. Přijeďte se přesvědčit

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Autorizovaný servis Volkswagen

                                    

                                    
                                        Objevte všechny výhody autorizovaného servisu Volkswagen a Volkswagen užitkové vozy

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Autoservis všech značek

                                    

                                    
                                        V Návsí se specializujeme na veškeré mechanické opravy osobních i dodávkových automobilů všech značek a druhů

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Objednat servis

                                    

                                    
                                        Starosti s vaším vozem nechte na nás

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Půjčovna

                                    

                                    
                                        K zapůjčení nabízíme vozidla i příslušenství

                                    

                                
                            
	
                                
                                    
                                        Další služby

                                    

                                    
                                        Projděte si kompletní nabídku našich služeb

                                    

                                
                            


                    

                                    


        

    


    

    

    
        
            Stránka nebyla nalezena

        

    





    

    
        
            
                
                                        Je nám líto, požadovaná stránka neexistuje. Zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.

                                    


                
                    Zpět na domovskou stránku
                

            

        


    




    

                
            

            
                
                    
                        Akce a slevy

                    

                    
                        Podívejte se co máme v nabídce

                    

                

                
                    Zobrazit akce a slevy

                

            

        
        
        
            
                
                    
                        Karireal

                    

                    
                        	O nás
	Pobočky
	Akce a novinky
	Pomoc při nehodě
	Kariéra
	Kontakty
	GDPR
	Reklamační řád
	Compliance

                    

                

                
                    
                        Naši partneři

                    

                    
                        	W - CHARIOTS, a.s.
	JUR Trans, s.r.o.
	STK Třinec s.r.o.
	STEEL RING TŘINEC s.r.o.
	KARIREAL SLOVAKIA, a.s.

                    

                

                
                    
                        Naše služby

                    

                    
                        	Skladové vozy Škoda
	Prověřené vozy Škoda Plus
	Výkup ojetých vozů
	Objednat servis
	Půjčovna
	Emise
	STK
	Pojistné události
	Karosárna a Lakovna

                    

                


            


            
                
                    
                        Sledujte nás na

                    

                    	
                            
                                Instagram
                                
                                    
                                    
                                    
                            
                        
	
                            
                                Facebook
                                
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                Youtube
                                
                                    
                                
                            
                        


                

            

        

    




    
        
            
                KARIREAL a.s. © 2024.

            


            
                Vytvořeno v                
                    X Production s.r.o.
                
            
        

    


    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                            cookies.management.description
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

        
    
    



